Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»  №  7
от 28.04.2023 г

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 апреля 2023 года № 101

ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством Совет депутатов Степановского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить следующие  решения  Совета депутатов Степановского сельского
поселения  Галичского муниципального района Костромской области:

1.1  решение  ОТ  03.11.2010  №  182  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области   « О  внесении
изменений в решение Совета депутатов Степановского сельского поселения от  04 июля 2008 года
«О системе оплаты труда муниципальных служащих Степановского сельского поселения»

1.2  решение  ОТ  15.07.2010  №  178  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области    «О  внесении
изменений   в  решение  Совета  депутатов   сельского  поселения  от  02.11.2007  года  №  67«Об
установлении  налога  на  имущество  физических  лиц   на  территории  Степановского  сельского
поселения Галичского муниципального района»

1.3  решение  ОТ  08.07.2010  №  175  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области
 «О  порядке  сдачи  квалификационного  экзамена  муниципальными  служащими
Степановского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

1.4  решение  ОТ  08.06.2010  №  174  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области
 «Об  утверждении  Положения  о  проведении  аттестации  муниципальных  служащих
Степановского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области»

1.5  решение  ОТ  31.03.2010  №  165  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области «О Положении «О
муниципальном  долге  администрации  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области»

file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=2a29b0e6-806b-4612-be12-0d9a6fd40ae9
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=2a29b0e6-806b-4612-be12-0d9a6fd40ae9
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=2a29b0e6-806b-4612-be12-0d9a6fd40ae9
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=3c82bb80-c665-40e3-b499-84e7d46a25bd
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=3c82bb80-c665-40e3-b499-84e7d46a25bd
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=3c82bb80-c665-40e3-b499-84e7d46a25bd
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=89c4b1a7-738b-40ac-9511-88c6c2b5a171
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=89c4b1a7-738b-40ac-9511-88c6c2b5a171
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=89c4b1a7-738b-40ac-9511-88c6c2b5a171
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=ec6c8580-c8aa-486e-8f65-156c10377a70
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=ec6c8580-c8aa-486e-8f65-156c10377a70
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=ec6c8580-c8aa-486e-8f65-156c10377a70
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=6f6db641-e4af-41cf-9ffc-c9f9e0c8f11a
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=6f6db641-e4af-41cf-9ffc-c9f9e0c8f11a
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=6f6db641-e4af-41cf-9ffc-c9f9e0c8f11a

1.6  решение  ОТ  29.12.2009  №  153  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области «О системе оплаты
труда лиц, замещающих муниципальные должности Степановского сельского поселения
Галичского муниципального района»

1.7  решение  от  02.12.2009  №  150  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  «Об  утверждении
положения «О порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором  находятся
в муниципальной собственности»

1.8  решение  от  02.12.2009  №  151  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области
 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  оформления  бесхозяйного  недвижимого
имущества  в  муниципальную  собственность  Степановского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области»

1.9  решение  от  28.08.2009  №  143  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области
 «Об утверждении порядка  проведении публичных слушаний по  проектам планировки
территории Степановского сельского поселения Галичского муниципального района»

1.10  решение  от  25.06.2009  №  142  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области  «Об утверждении
перечня муниципального имущества Степановского сельского поселения, подлежащего
передаче  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

1.11  решение  от  25.06.2009  №  141  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области
« О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.03.2009года № 123 « Об
осуществлении  формирования  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Степановское сельское поселения в новом составе»

1.12  решение  от  10.06.2009  №  139  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  (недействующий)
 «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  и  условиях  предоставления  в  аренду
муниципального  имущества  Степановского  сельского  поселения  ,  включенного  в
перечень муниципального имущества Степановского сельского поселения , подлежащего
передаче  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

1.13  решение  от  10.06.2009  №  132  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  «Об  установлении
нормы предоставленной и учётной нормы площади жилого помещения в Степановском сельском
поселении»

1.14  решение  от  10.06.2009  №  138  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области (недействующий) «О
порядке  формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня
муниципального имущества Степановского сельского поселения, подлежащего передаче
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего; предпринимательства и
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства»

1.15  решение  от  28.01.2009  №  118  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения Галичского  муниципального  района Костромской области «Об утверждении
тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг на 2009»

file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=ca5f03d2-7f91-41b7-8023-4c00597c02a7
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=ca5f03d2-7f91-41b7-8023-4c00597c02a7
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=c66c5812-ed6b-4ddf-a9a1-b429bca4cde7
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=c66c5812-ed6b-4ddf-a9a1-b429bca4cde7
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=c66c5812-ed6b-4ddf-a9a1-b429bca4cde7
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=d6b91d8c-e45d-4eee-913f-5fc7d6337a52
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=d6b91d8c-e45d-4eee-913f-5fc7d6337a52
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=d6b91d8c-e45d-4eee-913f-5fc7d6337a52
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=3ca084ae-4d8b-4b7a-993a-16345c1d391a
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=3ca084ae-4d8b-4b7a-993a-16345c1d391a
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=3ca084ae-4d8b-4b7a-993a-16345c1d391a
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=6c3a411b-6dc1-41db-978c-a41e9653d98d
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=6c3a411b-6dc1-41db-978c-a41e9653d98d
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=6c3a411b-6dc1-41db-978c-a41e9653d98d
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=1c6b9291-4510-460b-855a-3e805d10ba49
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=1c6b9291-4510-460b-855a-3e805d10ba49
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=1c6b9291-4510-460b-855a-3e805d10ba49
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=2a5da17b-4c24-4cf2-886e-ed007641aaa5
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=2a5da17b-4c24-4cf2-886e-ed007641aaa5
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=5ffe1458-729c-4b11-a1ec-7d1295ee8241
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=5ffe1458-729c-4b11-a1ec-7d1295ee8241
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=5ffe1458-729c-4b11-a1ec-7d1295ee8241
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=dbb3174d-b927-4fd0-8018-fdc94fad5a72
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=dbb3174d-b927-4fd0-8018-fdc94fad5a72
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=dbb3174d-b927-4fd0-8018-fdc94fad5a72
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=0671dd4b-ea9f-40aa-b30e-99c83b3fc3c6
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=0671dd4b-ea9f-40aa-b30e-99c83b3fc3c6
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=0671dd4b-ea9f-40aa-b30e-99c83b3fc3c6

1.16  решение  от   04.07.2008  №  96  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области «О системе оплаты
труда  муниципальных служащих Степановского сельского поселения»

1.17  решение  от  16.03.2008  №  123  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  (недействующий)
 «Об  осуществлении  формирования  избирательной  комиссии  муниципального
образования Степановское сельского поселения в новом составе»

1.18  решение  от  02.11.2007  №  67  Совет  депутатов  Степановского  сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области  (недействующий)
 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Степановский вестник» и разместить на
официальном сайте в сети «Интернет»

Глава Степановского сельского поселения:                                           А.В.Кулагин

file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=8f45b5fe-e362-4734-87d2-bce1c36aef0a
file:///C:%5CUsers%5Ckosterina.oe%5CAppData%5CLocal%5CTemp%5C%3Fact=8f45b5fe-e362-4734-87d2-bce1c36aef0a